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"مافیای زباله گردی" مشغول 
استثمار و بهره کشی از افراد است

گفت:  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  رئیس 
زشت  باعث  تنها  نه  زباله گردی  پدیده  متأسفانه 
شدن چهره شهرها شده بلکه مافیای کثیفی که 
پشت این پدیده وجود دارد، مشغول استثمار و 
بهره کشی از افرادی است که به این کار مبادرت 

می کنند.
به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری تسنیم، 
علی سلاجقه در چهل و سومین جلسه کارگروه 
ملی مدیریت پسماندها، ضمن گرامیداشت 21 
تیرماه؛ روز جهانی بدون پلاستیک اظهار کرد:  
با  پلاستیک های  حذف  مصوبه  که  امیدواریم 
تیرماه  پایان  تا  میکرون  از 25  کمتر  ضخامت 

ابلاغ شود.
با وزیر دادگستری  به دیدار خود  اشاره  با  وی 
درخصوص ساماندهی پدیده زباله گردی در کشور 
باعث  نه تنها  زباله گردی  پدیده  متأسفانه  گفت: 
زشت شدن چهره شهرها شده بلکه مافیای کثیفی 
که پشت این پدیده وجود دارد، مشغول استثمار 
و بهره کشی از افرادی است که به این کار مبادرت 

می کنند.
معاون رئیس جمهور، جمع آوری زباله گردها را در 
راستای حفظ شأن و کرامت انسانی آنها عنوان و 
تصریح کرد: در جلسه با وزیر دادگستری تصمیم 
گرفته شد که شهر رشت و مناطق 8 و 22 شهر 
تهران به عنوان پایلوت طرح جمع آوری زباله گردها 

معین شوند.
از  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  رئیس 
فضای  پاک شدن  برای  که  شهرداری ها خواست 

شهرها از زباله گردها به میدان بیایند.
سلاجقه در ادامه با اشاره به اهمیت ساماندهی 
محل دفن زباله ها در سراوان استان گیلان، گفت: 
شهرداری رشت در 2 ماه گذشته اقدامات عملیاتی 
مایه  که  است  داده  انجام  زمینه  این  در  خوبی 

دلگرمی است.
به نقش برجسته معاونت علمی  اشاره  با  وی 
بحث  به  کمک  در  جمهوری  ریاست  فناوری  و 
مشارکت  خواستار  سراوان،  پسماند  ساماندهی 
شرکت های فناور و دانش بنیان برای مدیریت این 

معضل محیط زیستی شد.
کرد:  تصریح  ادامه  در  جمهور  رئیس  معاون 
خوشبختانه در حال حاضر یک هم افزایی خوبی 
برای مدیریت چالش های محیط زیستی در سطح 
ساماندهی  آن  مصداق  که  گرفته  شکل  قوه  سه 

پسماند سراوان است.
گفت:  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  رئیس 
ما اعتقادی به استفاده از زباله سوز نداریم اما در 
موقعیتی قرار داریم که باید زباله سوزهای موجود 

هرچه سریع تر تکمیل و آماده بهره برداری شوند.
سلاجقه با اشاره به اهمیت تفکیک زباله از مبدا، 
تأکید کرد: ما مکلف به تفکیک زباله از مبدا هستیم 
و این کار به خوبی در برخی از شهرها در حال انجام 
است که امیدواریم به یک الگوی مناسب برای کل 

کشور تبدیل شود.

آمادگی سالانه ۱۵۰ نفر برای اهدای 
جسد در کشور

اهدای جسد، گرچه موضوع جدیدی نیست، آما 
نام آن کمتر از اهدای عضو به گوش رسیده است، 
تصمیمی که گاهی می توانند به طور مستقیم و 
غیرمستقیم مانند اهدای عضو جان چندین نفر را 

از مرگ نجات دهند.
به گزارش ایسنا، اهدای جسد ، تصمیمی است 
که اولیای قانونی فرد متوفی می گیرند، چرا که در 
زمان پس از مرگ فرد متوفی اختیار و اراده تصمیم 
گیری در مورد پیکرش را ندارد. بر اساس اعتقادات 
مذهبی، متوفی می تواند از این تصمیم خانواده، 
حظ و بهره ای معنوی نیز ببرد. البته مواردی هست 
که فرد قبل از اینکه وفات کند، وصیت می کند تا در 
فهرست اهدا کنندگان بالقوه پس از مرگ قرار گیرد 
که در آن صورت نیز پس از مرگ با رضایت خانواده 

فرد، مراحل اهدا انجام می شود.
 آمادگی سالانه 15۰ نفر برای اهدای جسد

پزشکی  سازمان  رئیس  آرانی،  مسجدی  عباس 
روند  درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  کشور  قانونی 
اهدای جسد در کشور گفت: به طورکلی و برابر 
حدود  سالانه  داریم،  اختیار  در  ما  که  آمارهایی 
15۰ نفر برای اهدای جسدشان پس از مرگ اعلام 
آمادگی می کنند که این شامل سه مورد اهدای پیکر 
برای مقاصد آموزشی، اهدای بافت و نسوج و اهدای 
برخی اعضا برای نگهداری در بانک پزشکی است 
که مورد آخر برای تحقیقات پزشکی در آینده نیز 
کاربردهای بسیاری دارد. وی درباره اهدای جسد 
به  اهدای جسد  به جز  نیز گفت:  دانشگاه ها  به 
دانشگاه که فرآیند دفن را با تاخیر مواجه می کند، 
در دو مورد دیگر مراحل کفن و دفن متوفی بعد از 
برداشت بافت و اعضا انجام شده و پیکر به خانواده 
تحویل داده می شود. رئیس سازمان پزشکی قانونی 
کشورمان درباره اینکه چه جسدهایی به دانشگاه ها 
داده می شود، گفت: به طورکلی ما در این خصوص 
بر اساس وصیت افراد و رضایت خانواده اش اقدام 
این موضوع مرکز تحقیقات  خواهیم کرد. متولی 
پزشکی قانونی است و در آن کمیسیونی با حضور 
تمام اجزای سازمان پزشکی قانونی تشکیل شده و 
درخواست های اهدای جسد به دانشگاه های علوم 
پزشکی با حضور نمایندگان این دانشگاه ها بررسی 
می شود. اینطور نیست که ما به هر دانشگاهی، 
موارد  این  بدهیم،  جسد  بخواهد  که  چقدر  هر 
لازم  نیاز  اساس  بر  و  بررسی شده  کمیسیون  در 
دانشگاه ها انجام می شود. مسجدی آرانی با بیان 
اینکه شاهد در حال حاضر تنها یک یا دو دانشگاه 
در نوبت برای دریافت جسد باشند، گفت:  همانطور 
که گفتم تمام تقاضاهایی را که از دانشگاه ها می آید 
در کمیته مربوطه بررسی می کنیم. ما از نظر شرعی 
و اخلاقی نسبت به اجساد اهدایی وظیفه داریم. 
وی درباره دو نوع دیگر اهدای جسد نیز اظهارکرد: در 
این موارد نیز پزشکان اقدامات و بررسی های لازم 
را انجام داده و با رعایت یکسری موارد و بررسی 
وضعیت سلامت متوفی در زمان حیات بافت های 

قابل استفاده برداشت می شود.

انتشار  به  توجه  با  ایرنا  جامعه  گروه  گزارش  به 
خبری در برخی از رسانه ها مبنی بر اینکه سازمان 
ثبت احوال کشور اعلام کرده است که صاحبان برخی 
نام ها و نام های خانوادگی مانند عبدالعزی، سعید 
بهزاد، سرتیپ و سلطانعلی باید برای تغییر اسامی 

خود اقدام کنند.
خبرنگار ایرنا این موضوع را از سازمان ثبت احوال 
پیگیری کرد که مشخص شد هیچ اجباری در تغییر 
ارزش  مغایر  که  اسامی  صرفا  و  ندارد  وجود  نام 
های اسلامی و یا القاب و نام های نامناسب، زننده 
داشته،  کاربرد  گذشته  در  و  هستند  مستهجن  و 
می توانند با مراجعه به سازمان ثبت احوال اسامی 

خود را تغییر دهند و هیچ اجباری وجود ندارد.
حیثیت  هتک  موجب  که  اسامی  انتخاب  اکنون 
مقدسات اسلامی می شود و همچنین عناوین و القاب 
و نام های زننده و مستهجن یا مناسب مورد پذیر ثبت 

احوال قرار نمی گیرد و ممنوع است.
مصادیق تغییر نام چیست؟

انتخاب نام نیک از وظایف پدران و مادران است، 
و هر  را تشکیل می دهند  ما  نشان ها هویت  و  نام 
طور  به  می شود  انتخاب  کسی  هر  برای  که  اسمی 
معمول از زمان به دنیا آمدن تا زمان از دنیا رفتن، 
همراه اوست و با همان نام و نشان شناخته می شود، 
شاید به همین دلیل است که اولین وظیفه پدر و مادر 
در برابر فرزندان، انتخاب نام مناسب برای آنها باشد؛ 
نکته ای که از سوی بزرگان دین مورد تاکید قرار گرفته 

است.
نوع نام های دخترانه و پسرانه می تواند برگرفته از 
الگوی های توصیفی، دینی مذهبی، ملی باستانی، 
طبیعت،  گل ها،  نام  ترکیبی،  منطقه ای،  قومی، 
حیوانات زیبا، پرندگان، کوه ها و رودها و نام موجودات 

خیالی و تاریخی باشد.
برابر ماده 2۰ قانون ثبت احوال کشور، انتخاب نام با 
اعلام کننده آن است. برای نامگذاری، یک نام ساده یا 
مرکب )مثل حسین، محمد مهدی و مانند آن که یک 

نام محسوب می شود(، انتخاب خواهد شد.
انتخاب نام هایی که موجب هتک حیثیت مقدسات 
اسلامی می شود و همچنین عناوین و القاب و نام های 
زننده و مستهجن یا نامتناسب با جنس، ممنوع است. 
تشخیص نام های ممنوع با شورای عالی ثبت احوال 
است و این شورا نمونه های آن را تعیین و به این 

سازمان اعلام می کند.
به موجب ماده 2۰ قانون ثبت احوال و تبصره های 
آن، انتخاب نام هایی که در فهرست نام های ممنوعه 
قرار دارد، قدغن است و دارندگان آنها می توانند با 
اقدام  آن  تغییر  به  نسبت  مربوطه  مقررات  رعایت 

کنند.
گاهی افرادی برای فرزند خود نام هایی را درخواست 
می کنند که در لیست نامگذاری ثبت احوال نیست، 
انتخاب این گونه نام ها در ثبت احوال بررسی و اعلام 

نظر می شود.

در »کمیته انتخاب نام« ثبت احوال که بر اساس 
مصوبه شورای عالی فرهنگی تشکیل شده و در آن 
2 استاد دانشگاه در حوزه دکترای ادبیات فارسی و 
ادبیات عرب، 2 نماینده از فرهنگستان ادب و زبان 
فارسی و سه متخصص از سازمان ثبت احوال حضور 
دارند و نام درخواست شده توسط افراد در این کمیته 
مورد  می تواند  تایید  صورت  در  و  شود  می  بررسی 

استفاده قرار گیرد.
به منظور رعایت حقوق شهروندی، نام هایی که در 
فهرست نامگذاری ثبت احوال نیست، مورد بررسی 
قرار می گیرد و چنانچه مغایر با قوانین جاری ثبت 

احوال نباشد، متقاضی می تواند انتخاب کند.
چه نام هایی قابل تغییر نیستند؟

برابر مقررات جاری اسامی و نام های معصومین 
نظیر: محمد، علی، حسن، حسین، فاطمه، زهرا غیر 
قابل تغییرند و همچنین مستند به قانون ممنوعیت به 
کار گیری اسامی، عناوین و اصطلاحات بیگانه مصوب 
دولت،  1۹/2/1۳۷8هیات  نامه  آیین  28/۹/1۳۷5و 
استفاده از اسامی بیگانه برای نامگذاری ممنوع است.

نام های  نام مورد نظر در لیست  در صورتی که 

مورد تایید وجود نداشته باشد احراز مناسب بودن و یا 
نامناسب بودن آن با چه مرجعی است؟

1۳8۷شورای  5۷8/1سال  شماره  مصوبه  براساس 
عالی ثبت احوال مرجع رسیدگی به نام های جدید 
و نوساخته کمیته مشورتی نام سازمان ثبت احوال 
از اساتید دانشگاه ها و اعضای فرهنگستان  مرکب 
زبان و ادب فارسی است و برای درخواست و پیشنهاد 
بخش  در  نام  انتخاب  سامانه  به  خود  نام  بررسی 
خدمات الکترونیکی پورتال سازمان ثبت احول مراجعه 
از  تکمیلی  اطلاعات  همراه  به  را  خود  درخواست  و 
قبیل مشخصات شناسنامه ای پدر و مادر نوزاد مورد 
از  کارشناسی  نظر  دریافت  منتظر  و  نظرثبت کرده 

طریق تماس سازمان ثبت احوال باشید.
برگشت به نام قبلی هم تا زمانی ممکن است که 
شناسنامه با واژه جدید و تصویب شده صادر و تحویل 

متقاضی نشده باشد.
تغییر نام افراد از چه سنی امکان پذیر و چه مدارکی 

لازم است؟
تغییر نام برای متقاضی پس از رسیدن به سن 18 
سال تمام و صرفا برای یک بار امکان پذیر خواهد بود 

و تغییر نام افراد زیر 18 سال از طریق سازمان ثبت 
احوال امکان پذیر نبوده و متقاضیان از طریق مراجع 
قضایی نسبت به انجام خواسته خود می توانند اقدام 

کنند.
مدارک مورد نیاز برای تغییر نام عبارتند از:

-نمونه تکمیل شده برگه درخواست تغییر نام توسط 
وکیل  یا  و  قانونی  سرپرست  یا  شناسنامه  صاحب 

صاحب شناسنامه.
- اصل شناسنامه متقاضی.

قانونی  سمتِ  مثبت  مدرک  و  شناسنامه  اصل 
درخواست کننده )در صورتی که درخواست کننده 

غیر از صاحب شناسنامه باشد(.
اصل  همچنین  و  متقاضی  شناسنامه  اصل   -
نماینده  یا  وکیل  مثبت سمت  مدرک  و  شناسنامه 
قانونی پس از بررسی و احراز اصالت و اسکن آنها به 

متقاضیان مسترد می شود.
- اصل رسید بانکی مبنی بر واریز تعرفه های قانونی.
از  متعلقه پس  قانونی  تعرفه های  واریز  - رسید 
صدور مجوز تغییر نام و هنگام اخذ درخواست اجرای 

آن دریافت خواهد شد.

چگونه می توان تغییر نام داد؟ 

اجباری به تغییر برخی اسامی وجود ندارد
افرادی که دارای نام هایی که مغایر ارزش های اسلامی یا القاب و نام های زننده، مستهجن یا نامناسب هستند، می توانند اسم خود را تغییر دهند، اما هیچ 

اجباری برای این تغییر وجود ندارد.

انتخاب نام 
هایی که موجب 

هتک حیثیت 
مقدسات 

اسلامی می شود 
و همچنین 

عناوین و القاب 
و نام های زننده 

و مستهجن یا 
نامتناسب با 

جنس، ممنوع 
است

مریم قربانی ،خبرنگار یاسوج-استاندار کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد: 
آیت الله رئیسی و اعضای هیات دولت در دور دوم سفرهای استانی روزهای 

دوشنبه و سه شنبه هفته آینده به کهگیلویه و بویراحمد سفر می کنند.
سیدعلی احمدزاده گفت ؛ قرار اولیه براین بود که سفر ریاست محترم 
جمهوری پنج شنبه همین هفته انجام شود که سفر به 2۶ تیر ماه موکول 

شد .
وی در تشریح برنامه های رئیس جمهور و هیات دولت تصریح کرد ؛ 
اولویت اول ریاست محترم جمهوری دیدارهای مردمی خواهد بود که بعد از 
دیدارها، مهمانان در سفر به شهرستان کم برخوردار مارگون در یک جشن 
عشایری که باتوجه به اینکه استان ما نسبت جمعیت سهم عمده ای در 

عشایر کشور دارد حضور پیدا خواهند کرد .
احمدزاده گفت: سفر ایشان از فرودگاه یاسوج آغاز می شود، اولویت اول 
آیت الله رئیسی دیدار مردمی و سخنرانی رو در رو با مردم است، که در کم 
برخوردارترین شهرستان های استان از جمله مارگون و بهمئی در جمع مردم 

سخنرانی خواهند کرد.
احمدزاده با اشاره به 12 درصد جمعیت عشایری استان گفت: قرار است با 
محوریت جامعه عشایری کشور برنامه ای داشته باشیم و به همین مناسبت 
جشن عشایر در شهرستان مارگون، کم برخوردار ترین شهرستان استان، 
برگزار خواهد شد و آیت الله رئیسی با مردم عشایر استان و استان های هم 

جوار دیدار خواهند داشت.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد؛بعد از اتمام برنامه ویژه عشایری 
در شهرستان مارگون ، رئیس جمهور برای افتتاح و بهره برداری از دو پروژه 

عظیم به گچساران سفر خواهند کرد .
سیدعلی احمدزاده در ادامه افزود ؛ پروژه مهم و عظیم پتروشیمی گچساران 
با اعتباری بالغ بر ۳/1میلیارد دلار و سد چم شیر گچساران توسط رئیس 

جمهور افتتاح و بهره برداری خواهد شد.
سیدعلی احمدزاده در خصوص زمان سخنرانی رئیس جمهور در یاسوج 
گفت ؛ قرار بر این شد که سخنرانی قبل از ظهر روز دوشنبه باشد اما با توجه 
به اینکه احتمال تاخیر در سفر هیات دولت به گچساران پیش بیاید و نزدیکی 
های ظهر هم با هوای گرم مواجه خواهیم شد به همین دلیل سخنرانی در 

عصر دوشنبه در هوای خنک انجام خواهد شد .
احمدزاده خاطرنشان کرد ؛پس از آن کارخانه قند یاسوج مجدداً توسط 
رئیس جمهور به بهره برداری می رسد این کارخانه مدت زمان زیادی است که 
غیر فعال است که در زمان سفر آیت الله رئیسی زمانی که ایشان ریاست قوه 

قضاییه را عهده دار بودند از یک معامله غیر متعارف جلوگیری شد .
وی گفت ؛ در مرحله اول سفر رئیس جمهور بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان به 
کارخانه تزریق شد که همکاری ستاد اجرایی فرمان امام و پیگری های متعدد 

آماده بهره برداری مجدد شده است .
استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: در روز دوم)سه شنبه( محور پاتاوه 
به دهدشت افتتاح می شود، سپس رئیس جمهور عازم شهرستان بهمئی می 
شود و بعد از افتتاح بیمارستان شهید حاج قاسم سلیمانی این شهرستان 

و اختصاص تجهیزات، در جمع مردم این شهرستان سخنرانی خواهد کرد.
در  و  برمی گردند  استان  مرکز  به  مجددا  جمهور  رئیس  کرد:  بیان  وی 
بعدازظهر سه شنبه نشست شورای اداری و به صورت همزمان نشست با 
حضور سرمایه گذاران و تولیدکنندگان برگزار و تولیدکنندگان صحبت می 
کنند، سپس مبادله بین سرمایه گذاران دستگاه ها و استانداری انجام می شود 

و رسما کلنگ زنی پروژه های بزرگ انجام می شود.
وی بیان کرد: در سفر رئیس جمهور همزمان پروژه های گردشکری و سایر 
پروژه ها افتتاح می شود، ضمن اینکه پتروپالایشگاه گچساران با سرمایه گذاری 
2.5میلیارد دلار سرمایه اولیه و با حضور 1۰۰ درصدی بخش خصوصی، 
می شود کلنگ زنی  بانک ها  گذاری  سرمایه  با  چرام  پتروشیمی   همچنین 
احمدزاده بیان کرد: در روز اول سفر هر وزیری در یک شهرستان حضور 
 پیدا می کند و مسائل بررسی می شود تا به رئیس جمهور منتقل شود
استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: تعداد زیادی از طرح ها و پروژه ها به 

جز چند پروژه بزرگ توسط هیئت دولت افتتاح می شود.
با 5/2 میلیارد دلار  پتروپالایشگاه گچساران  تاکید کرد: کلنگ زنی  وی 

سرمایه گذاری بخش خصوصی ، پتروشیمی چرام با سرمایه گذاری بانک ها، 
کلنگ زنی پترو شیمی چرام، مینی پالایشگاه دهدشت، با حضور هیئت 

دولت انجام می گیرد.
ابرپروژه  بویراحمد  شهرستان  در  این  از  پس  افزود:  زاده  احمد 
11 چاه های  حفر  که  می شود،  زنی  کلنگ  مختار  گازی   میدان 

 گانه با عمق ۴ هزار متر و تأسیسات گاز شیرین کن وارد فاز اجرایی خواهد 
شد، توسعه میدان گازی از سد تنگ سرخ تا شهرستان لردگان وارد فاز 

مطالعاتی خواهد شد.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه سد سقاوه با مخزن 2 میلیون 
متر مکعب کلنگ زنی و در مدار ساخت قرار می گیرد افزود: مجری این 
طرح وزارت دفاع است، این سد آب آشامیدنی روستا های اطراف، زمین های 

کشاورزی مارگون، کارخانه سیمان و شهرک صنعتی تأمین می شود.
وی به پروژه های راه اشاره کرده و گفت: تقاطع غیرهمسطح ورودی پلیس 
راه یاسوج ، پل دوم مختار، پل کلو در این منطقه به طول ۳25 متر به عنوان 

بلندترین پل قوسی کشور کلنگ زنی می شود.
شهرک های  گفت:  کشاورزی  بخش  پروژه های  به  اشاره  با  احمدزاده 
قطعه ای  میلیون  یک  مجموعه  هستند،  آماده سازی  حال  در  گلخانه ای 
تولید مرغ در شهرستان بهمئی وارد فاز اجرایی می شود، مجموعه تولید 
25۰ هزار قطعه ای مرغ و کشتارگاه کلنگ زنی می شود، در این طرح که 
پیشرفت ۶۰ درصدی دارد سرمایه گذار قریب به ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه 

کرده است.
استاندار تصریح کرد:در حوزه زیرساخت شاید بی نظیرترین توجه در تاریخ 
استان در سفر دوم انجام میشود،چرا که تا الان مجموع اعتباراتی برای حوزه 

های زیر ساختی بیش از 11 هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.
احمدزاده گفت:این رقم در مقابل استان های بزرگ که ۶ تا هفت هزار 
میلیارد تومان بوده قابل مقایسه نیست، در سفر اول که دولت تازه تشکیل 
در حوزه سرمایه گذاری  بودیم  نکرده  پیدا  استقرار  و  هنوز  ما  و  بود  شده 
نتوانستیم سهم خودمان را بگیریم ، اما در این سفر بالغ بر 1۰ هزار میلیارد 
تومان اعتبار برای سرمایه گذاری در استان داده شده است، این رقم زمانی 
برای  به  اعتباری که  بهتر نشان میدهد که در سال 1۴۰۰ کل  را  خودش 

سرمایه گذاری داشتیم به 5۰۰ میلیارد هم نمی رسید.
وی اظهار داشت:این مبلغ برای پروهای زوده بازده هستند و خارج از پروزه 

های بزرگ هستند.
این مسئول عنوان کرد:ما امیدوار هستیم با این کارها شاهد تحولات عظیم 

برای پیشرفت و ترقی استان باشیم و به اینده استان امیدوار هستیم.
احمد زا ه تصریح کرد: در جلسه هیت دولت ، مطرح کردیم نرخ بیکاری 
به   1۴۰1 پایان  در  و  بود  شد1۰٫2  مستقر  دولت  که  زمانی  در  استان  در 

۷٫۳رسید،الان طبق امار رسمی این نرخ به ۶٫۳ رسیده است.
وی افزود:ریل خط آهن اقلید یاسوج و رفع مشکلات اتوبان های استان نیز 

از جمله مطالباتی است که از هیئت دولت داریم.
استاندار با اشاره به اینکه حوزه بانوان حوزه آسیب پذیری است و نیاز به 
توجه بیشتری دارد ،از سوی وزارت نفت 1۰۰ میلیارد تومان برای حوزه بانوان 

استان کهگیلویه و بویراحمد درنظر گرفته شده است.

استاندار کهگیلویه وبویراحمد در جمع خبرنگاران مطرح کرد
رییس جمهور ۲۶ تیر ماه)دوشنبه( به کهگیلویه وبویراحمد سفر می کند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318019001949 - 1402/03/23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی اقــای محمــد عالــی زاده  فرزنــد حســین  بــه شــماره شناســنامه 5921 صــادره از گرمــی  در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت   265/11 مترمربــع پــلاک فرعــی 11071 از 8 
اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 5404 واقــع در قریــه طــولارود  بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای عزیــز ثریائــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  

907/447  تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/04/24  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/07 
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای ســید فاضــل احمــدی برابــر وکالتنامــه شــماره 32679 مــورخ 1402/04/12  دفتــر 125 کــرج از طــرف مالــک آقــای 
محمــد سیاوشــی ضمــن تســلیم دو بــرگ استشــهادیه تصدیــق شــده اعــلام نمــوده اســت کــه ســند مالکیــت یــک دانگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک واحــد تجــاری واقــع در طبقــه همکــف قطعــه دوم تفکیکــی بمســاحت 198/60  متــر مربــع بشــماره پــلاک 
32584 فرعــی از 151 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 3762 فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در اراضــی حــوزه ثبتــی 
شهرســتان بنــام متقاضــی ثبت و ســند بشــماره چاپــی 733591 و دفتــر الکترونیکــی بشــماره 139720331009032015صادر 
و تســلیم شــد کــه ســند مالکیــت بعلــت ســهل انــگاری مفقــود گردیده اســت لــذا تقاضــای صدور ســند مالکیــت المثنــی نموده 
اســت. لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصلاحــی بــه مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تا 

چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور باشــد
از تاریــخ ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم تــا وفــق 
مقــررات عمــل گــردد. بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند 

ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد
صرفا سهم محمد سیاوشی فاقد بازداشت است

مسلم رزم آرا رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج   2603
شماره /ف  : 514

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه اینکــه برابــر رأی شــماره 140260317001001950 -  1402/04/13 صــادره از هیــات  موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیه یــک اهــواز تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان در قســمتی از پــلاک 10/1 بخــش 8 اهــواز حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت 
ــورخ 1399/10/14  ــی شــریفی ســند شــماره 55437 م ــک رســمی )عل ــک از مال ــال مل ــورد تقاضــا و انتق ــک م ــه مل ب
دفترخانــه 145 اهــواز( بــه متقاضــی علــی شــریفی فرزنــد عبدالحســن بــه شــماره شناســنامه 865 صــادره از اهــواز کــد 
ملــی 1753257832 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 1675/05 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک فــوق 

خریــداری شــده طبــق شــرح صــدر آگهــی و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بنــام وی محــرز گردیــده اســت . 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده  روز در روزنامــه هــای محلــی و کثیرالانتشــار 
سراســری آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 

شــد.ضمنا صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/24(                                           )تاریخ انتشار نوبت دوم: 09/ 1402/05(

شماره م/الف:   5/871
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز – بهزاد مردانی  2608 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه اینکــه برابــر رأی شــماره 140260317001001947 - 1402/04/13 صــادره از هیــات  موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیه یــک اهــواز تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان در قســمتی از پــلاک 10/1 بخــش 8 اهــواز حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضی نســبت به 
ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی )علــی شــریفی ســند شــماره 55437 مــورخ 1399/10/14 دفترخانه 
145 اهــواز( بــه متقاضــی محمــد شــریفی فرزنــد عبدالحســین بــه شــماره شناســنامه 614 صــادره از اهــواز کــد ملــی 
5269719541 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 515/15 متــر مربــع در قســمتی از پلاک فــوق خریداری 

شــده طبــق شــرح صــدر آگهــی و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بنــام وی محــرز گردیــده اســت . 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده  روز در روزنامــه هــای محلــی و کثیرالانتشــار 
سراســری آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 

شــد.ضمنا صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/24(                                           )تاریخ انتشار نوبت دوم: 09/ 1402/05(

شماره م/الف:   5/865
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز – بهزاد مردانی 2609

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318019000631 - 1402/01/27 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
اقــای محبــوب جلیلــی نصــرت آبــاد فرزنــد حکمعلــی    بــه شــماره شناســنامه 17  صــادره از تالــش در ششــدانگ یــک قطعــه 
بــاغ بــه مســاحت 850  مترمربــع پــلاک فرعــی 2251 از 23 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 707 واقــع در قریــه   حویق    
بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی صفیــه نــوری نصــرت آبــاد   محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م 

الــف   907/445تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/04/24 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/07
داود نیک خواه دیگه سرا – رئیس ثبت اسناد و املاک 2611 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی ،کارت مشــخصات  و کارت ســوخت خــودرو ســواری سیســتم پرایــد 
تیــپ جــی تــی ایکــس آی مــدل 1387 بــه رنــگ نقــره ای متالیــک بــه شــماره موتــور 2297622 و شــماره شاســی 
S1412287435193 و شــماره انتظامــی 373 ج 56 ایــران 85 بنــام محمدعلــی اســمعیل زهــی کورینــی مفقــود و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 2613

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــه پــلاک 3 فرعــی از 28988-اصلــی واقــع در بخــش یــک  ــه اینکــه تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب نظــر ب
بلوچســتان شهرســتان زاهــدان خیابــان طباطبائــی - روبــروی پمــپ بنزیــن واقــع گردیــده مــورد تقاضــای شــهرداری زاهــدان 
مدیریــت امــلاک و مســتغلات تاکنــون بــه عمــل نیامــده لــذا برحســب درخواســت کتبــی نامبــرده تحدیــد حــدود در روز شــنبه 
1402/05/14 در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد بدینوســیله بــه اطــلاع مجاوریــن و مســتدعی ثبــت میرســاند در تاریــخ 
تعییــن شــده در محــل حضــور بهــم رســانند در صــورت عــدم حضــور مســتدعی ثبــت و یــا نماینــده قانونــی وی تحدیــد حــدود 
بــر طبــق مــاده 15قانــون ثبــت بــا حــدود تعییــن شــده از طــرف مجاوریــن بــه عمــل خواهــد آمــد و اعتــراض مجاورین نیــز برابر 
مــاده 20 قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس ظــرف مــدت ســی روز پذیرفتــه خواهــد شــد ضمنــا »برابــر تبصــره دو 
مــاده واحــد قانــون تعییــن تکلیــف پرونــده هــای معترضــی ثبتــی.... مصــوب ســال 1373 اعتــراض بــه تقاضــای ثبــت و تحدیــد 
حــدود )موضــوع مــاده 16و 20قانــون ثبــت( مــی بایــد توســط معتــرض ظــرف مــدت یکماه)ســی روز( از تاریــخ تســلیم اعتراض 
بــه مرجــع ثبتــی بــا تقدیــم دادخواســت بــه مرجع ذیصــلاح قضائــی صــورت پذیــرد و معتــرض بایســتی گواهــی لازم را از دادگاه 

اخــذ و بــه اداره ثبــت محــل تســلیم و رســید دریافــت دارنــد والا حــق او ســاقط خواهــد شــد
تاریخ انتشار: شنبه 1402/04/24

عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 2612 
میم الف 475

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318008001671 –1402/03/28هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم مریم 
تــاری  فرزنــد اصغــر  بــه شــماره شناســنامه 83 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بر بنــای احداثــی  به 
مســاحت 304/48 مترمربــع بــه شــماره پــلاک6456 فرعــی قســمتی از پــلاک 607 فرعــی از 84 اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر 
بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی بنیــاد علــوی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م الــف 751
  تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه1402/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1402/05/08

رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی2616

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318008001938 –1402/04/06هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض اقــای 
ذوالفقــار اســمعیل زاده میــان لنگــه  فرزنــد عیســی بــه شــماره شناســنامه 103 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب کارخانــه برنجکوبــی  بــه مســاحت652/33مترمربع بــه شــماره پــلاک 53 فرعــی ســنگ 133 اصلــی 
واقــع در قریــه چالکســرا بخــش 29 گیــلان  خریــداری از ملــک محمــد محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .

 م الف 734   تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه1402/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1402/05/08
رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی2617

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318020001935مــورخ 1402/02/25 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی بهمــن تقــی زاده ســیاهکلرودی فرزنــد عباســعلی  بشــماره شناســنامه 634 صــادره از 
رودســر و شــماره ملــی 2691633217 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر انباری  بــه مســاحت 258/25 
متــر مربــع پــلاک 3471 فرعــی از 142  اصلــی  واقــع در قریــه نــوده بخــش 29 گیــلان خریــداری از مورد نســق مالک 
رســمی اقــای محمــد قربــان پــور لزرجانــی) نســق زراعــی شــماره 19894 مــورخ 1351/05/19 دفترخانــه 66 کلاچای 
( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 671 تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول :1402/04/24 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/05/08
نرجس خلیلی نیای – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 2618

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/03/20 هی ــماره 140260318020003160م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مهــدی پــور اقایــی فتیــده   فرزنــد محمــود  بشــماره شناســنامه 2106 صــادره 
ــه    بــه مســاحت  ــر  خان از لنگــرود و شــماره ملــی 2708616102 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
288/29 متــر مربــع  قســمتی از قطعــه 274 تفکیکــی از بنیــاد صــورت مجلــس تفکیکــی 3737مــورخ 1355/04/16 
دفترخانــه 19 رودســر پــلاک 460 فرعــی از 223  اصلــی  واقــع در قریــه چایجــان بخــش 29 گیــلان خریــداری شــده 
از مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــلاک بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گیــلان محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 688 تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

ــت دوم :1402/05/08 ــخ انتشــار نوب :1402/04/24 تاری
نرجس خلیلی نیای – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای2614 

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318008001923 – 1402/04/05 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض اقــای مهــدی رنجکــش رودســری  فرزنــد علیرضــا  بــه شــماره شناســنامه 13052 صــادره از رودســر در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت 100/02 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 829 
فرعــی قســمتی از پــلاک 63 فرعــی از 75 اصلــی واقــع در مــرداب بیجــار  بخــش 29 گیــلان  خریــداری از معصومــه 
روســتا  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  750 م الــف  تاریخ انتشــار 

نوبــت اول : روز   شــنبه 1402/04/24 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :   یکشــنبه 1402/05/08
رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی  2615  


